



Włocławek, 17 lutego 2025 roku

Zamawiający:

Gmina Włocławek
ul. Królewiecka 7
87-800 Włocławek

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym wartość nie przekracza progów unijnych określonych na podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024, poz. 1320, zwanej dalej „ustawą Pzp”), prowadzonego pn.: „**Budowa i przebudowa sieci, przyłączy, instalacji i urządzeń wodno-kanalizacyjnych na terenie Gminy Włocławek wraz z dostawą sprzętu specjalistycznego (zaprojektuj i wybuduj)**”.

Znak sprawy: RBliR.271.2.04.2025.

- I. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynął wniosek w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, udostępnia poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie kwestii dotyczącej zadania „RBliR.271.2.04.2025 Budowa i przebudowa sieci, przyłączy, instalacji i urządzeń wodno-kanalizacyjnych na terenie Gminy Włocławek wraz z dostawą sprzętu specjalistycznego (zaprojektuj i wybuduj)”. Chciałbym upewnić się, czy w ramach tego zadania wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia sprzętu specjalistycznego, takiego jak samochód specjalistyczny, agregat i inne. Moje wątpliwości wynikają z treści SWZ, gdzie napisano: „Wyposażenie, o którym mowa w programie funkcjonalno-użytkowym, np. samochód specjalistyczny, agregat i inne, zostanie zrealizowane przez Zamawiającego w odrębnym postępowaniu na realizację dostaw”. Jednocześnie, nazwa zadania sugeruje, że dostawa sprzętu specjalistycznego jest wymogiem wykonawcy.

Odpowiedź na Pytanie nr 1:

Zamawiający, wyjaśnia że w ramach przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego jako roboty budowlane, wyłączył zakres związany z dostawą specjalistycznego sprzętu (o którym mowa w PFU, w tym m. in. samochód specjalistyczny, agregat i inne). Zamawiający w ramach odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego jako dostawy, będzie realizował wyłączony zakres związany z dostawą specjalistycznego sprzętu (o którym mowa w PFU, w tym m. in. samochód specjalistyczny, agregat i inne).

Nazwa przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego jako roboty budowlane, wynika z warunków określonych w operacji typu „Gospodarka wodno-ściekowa”, w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020” – w ramach którego Zamawiający ubiegał się o dofinansowanie inwestycji.

Pytanie nr 2:

Zwracam się z prośbą o przesłanie załącznika nr 8, czyli projektowanych postanowień umowy, plik ten nie jest dostępny do pobrania.

Odpowiedź na Pytanie nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, że w dniu 10 lutego 2025 r. dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu oraz wprowadził zmianę do treści SWZ. Zmiana treści SWZ polegała na dodaniu do dokumentów zamówienia Załącznika nr 8 do SWZ – Projektowanych postanowień umowy. Przedmiotowa zmiana została przez Zamawiającego zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania w dniu 10 lutego 2025 r. godz. 15:17 w postaci pliku: „Zmiana treści SWZ z Załącznikiem”. W związku z powyższym Załącznik nr 8 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy jest dostępny do pobrania od dnia 10 lutego 2025 r. na stronie prowadzonego postępowania.